
Nr postepowania: ZP/87/004/U/11
Gdansk, 2011-03-28

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetarqu nieoqraniczonego ponizej 193000 euro na usluge w zakresie wynajmu
autokaru z kierowca na potrzebv Wvdzialu Mechanicznego Politechniki Gdahskiei
ZP/87/004/U/11.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowieh
publicznych (tj. Dziennik Ustaw z dnia 25 czerwca 201 Or. Nr 113, poz. 759)
Zamawiaja^cy Politechnika Gdariska Wydziat Mechaniczny informuje, ze w
post^powaniu o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego ponizej 193000 euro na uslug§ w zakresie wynajmu
autokaru z kierowca^ na potrzeby Wydziatu Mechanicznego Politechniki Gdahskiej
ZP/87/004/U/11

wybrano ofert§ firmy:

PRZEWOZY AUTOKAROWE ,,LIPNICKI"
Edward Lipnicki, Marcin Lipnicki Sp.j.
ul. Zeromskiego 43
14-300 Mora^g

Cena oferty: 2520,00 PLN brutto.

Oferta otrzymata 100 pkt w kryterium cena - waga 100%

Uzasadnienie wvboru: Wyboru najkorzystniejszej oferty w rozumieniu art. 2 pkt 5
ustawy Pzp dokonano zgodnie z art. 91 tej ustawy.

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawcow, ktorzy ztozyli oferty wraz ze streszczeniem
oceny i porownania zlozonych ofert:

Nr oferty Nazwa, siedziba i adres Wykonawcy Liczba pkt w kryterium
CENA-100%

Biuro Turystyczno - Handlowe
,,EID - POL"
E. Konarzewska, D. Konarzewski s.c.
ul. Kowalska 7/1
80-846 Gdansk

92,59

PRZEWOZY AUTOKAROWE ,,LIPNICKI"
Edward Lipnicki, Marcin Lipnicki Sp.j.
ul. Zeromskiego 43
14-300 Morajg

100,00

FIRMA TRANSPORTOWA s.c.
Salewski Edward, Salewski Marek
Rusocin ul. Wisniowa 5
83-031 Lggowo

84,85



MARITRANS
Mariusz Wojtowicz
ul. Stoczniowcow 2N/1
84-230 Rumia

87,20

ALFA GUARD SECURITY
ul. Mickiewicza 10
83-262 Czarna Woda

94,05

PRZEWOZY AUTOKAROWE
Dominik Zebrowski
ul. Jasminowy Stok 59C/8
80-177 Gdansk

88,89

W prowadzonym postepowaniu zaden Wykonawca nie zostal wykluczony oraz oferta
zadnego Wykonawcy nie zostat odrzucona.

Na podstawie art. 94 ust. 2 pkt 3a, Zamawiaja^cy moze zawrzec umow§ w sprawie
zamowienia publicznego przed upfywem 5 dni od dnia przesJania zawiadomienia o
wyborze najkorzystniejszej oferty.

Dzi^kujemy za udziat w post^powaniu.

DZIEKAN

prof, dr hab. ins. Jan Stqsiek


